3aTBepaKEHO

Cekperap MicbKoi paau

Jvutpo BACUJIBEB

Jlomatok 2

0 pimeHHst  cecii

8-r0 CKJIMKaHHS MiChKOT paju
2021 poky Ne

Big

3minm g0 nogarky 3 ""Po3noain Buaatkis 01o1:keTy HoBokaxoBehkoi Michbkoi TepuTopiajibHoi rpomaan Ha 2021 pik" pimenns micbkoi pagu Bin 24 rpyans 2020 poxky Ne 182

JIOTIIOMOra HaCCJICHHIO

21528000000
(ko1 Or0/KETY)
(rpn)
HaiimMeHyBaHHS TOJIOBHOTO 3aranbHuit GoH Crewiansuuii Gponx
PO3IOPSIAHUKA KOLITIB
Kon Kon Tunosoi Ko MiC.LleBOI"O Gromxery/ 3 HEX 3 HUX
IIporpamuoi IIPOrpamMHol . . BIZIMOBIAAJILHOTO
A ... | ®yHKUIOHATBHOT .
Knacmbl‘xaun Knacmbl‘xaun Knacndikanii BHKOHABIIS, Hfil/lMeHyBaHHﬂ
BHJIaTKIB Ta BHJIaTKIB Ta BHIATKIB T2 6}0)1.)K6TH01 nporpamu ' y ToMy uncti ' Pazom
KPC/IMTYBAHHS | KPCAUTYBAHHS P —— 3rigHo 3 Tunosoo yCBOro BHIIATKA | xoMymanbii BHIIATKH yeboro GrOIKET BUIIATKA omgara | KOMYHATBHI BUAATKA
MiCLIEBOrO MiCLIEBOTO Gromiery NIPOrpaMHoI0 CHOXHMBAHHS | opjara npaui | mOCIyru T8 PO3BATKY PO3BHTKY CHOXHMBAHHS npan noCIyrH Ta PO3BHTKY
Gro[pKeTy Gro[pKeTy Kiacuikalielo BUIATKIB Ta eHeproHocii eHeproHocii
KpeAUTYBaHHS MICLIEBOI'O
OromKeTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
BuxonaBuuii komiter
0200000 HoBokaxoBcbhkoi 458 278 458 278 -101 463 255163 -325985 -325985 -325 985 132 293
MichbKol paau
BukonaBumii komiter
0210000 HoBokaxoBcbkoi 458 278 458 278 -101 463 255 163 -325 985 -325 985 -325 985 132 293
MicbKkoi pagu
Opranizariiiine,
indopmamiitao -
aHaNTITHYHE Ta
MaTepiaibHO - TEXHIUHE
0210150 0150 0111  |PaOcsnedenn aianbnocti -101463 | 255163 16 400 16 400 16 400 16400
obacHoOT pajy, paifoHHOI
pazau, pailoHHOT y MicTi
panu (y pasi i
CTBOPEHHS), MICBKOT,
CEJMIIHOI, CIITbCHKOT paj
BaratonpodinsHa
0212010 2010 0731 CTallioHapHa MeIYHa 550 000 550 000 550 000




(rpn)

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3HOPSAHNKA KOIITIB

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

Kox Kox Tunosoi Ko MicLeBoro OrKeTy/ 3 HUX 3 HUX
IIporpamuoi MporpamMHoi . . BiJINOBiJaJILHOTO
kracudikanii | xracugikamii (DyHKmo}.lanbﬁo ! BUKOHABIS, HaMEHyBaHHS
BHIATKIB Ta BHIATKIB Ta Ksj;:iﬁa:;l O0KETHOT IporpaMu y ToMy umeri Pazom
KPEIMTYBAHHS | KPEIMTYBAHHS KpeTyBanH 3rigHo 3 TUIOBOK yeboro BHIATKH A KOMyHanbHi | BHAATKH yeboro GIOIKET BUJIATKH omnata KOMyHanpHi |~ BHAATKH
MiCLIEBOTO MiCLIEBOTO Sromxery TIPOrpaMHOI0 CHOXMBAHHA | orara mpaui | mocmyrn Ta PO3BUTKY PO3BUTKY CHOKHUBAHHA npai nociyri Ta PO3BUTKY
GroKeTy GroKeTy kinacudikaiiero BUAATKIB Ta €HepProHocii €HeproHocii
KPEIUTYBaHHS MiCLIEBOTO
OromKeTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TlepBuHHA MenUUHA
JIOIIOMOTI'a HAaCEJIEHHIO, 1110

0212111 2111 0726 HALACTRCA UCHIpaMH 264 766 264 766 264 766
MEPBUHHOI MEJUYHOT
(MeIHMKO-CaHITapHOT)
JIOTIOMOTH
Inma mismeHicTH Y cdepi

0216090 6090 0640 KUTIOBO-KOMYHAIILHOTO -450 000 -450 000
rOCIOIapCTBa

0217322 7322 0443 Bynisuiso M 2988 2988 2988 2988
YCTaHOB Ta 3aKJIaJiB
ByniBHULTBO iHIIKX

0217330 7330 0443 00"€eKTiB KOMYHAIBHOL -299 598 -299 598 -299 598 -299 598
BIIACHOCTI
IpoexryBanus,

0217340 7340 0443 pecTaBpalilisi Ta 0XOpOHa -29 375 -29 375 -29 375 -29 375
MIaM'sITOK apXiTeKTypH

0217693 7693 0490 Tt saxozi, nos'ssati 3 -100 000 -100 000 -16400|  -16400 -16 400  -116 400
E€KOHOMIYHOIO JTiSUIbHICTIO
dinaHcoBa MiATPUMKA

0218410 8410 0830 3ac00iB MacoBoi 193 512 193 512 193 512
indopmarri
Biggia ocBiTi

0600000 HoB0oKaX0BCHKOT -1609 314 | 2692842
MicbKoOI paju
Biggia ocBiTn

0610000 HoB0oKaX0BCHKOI -1609 314 2692842
MicbKoI paju




(rpn)

Kopg
IIporpamuoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MiCLIEBOTO
OroKeTy

Kop Tunosoi
MporpamMHoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MicIeBoro
OroKeTy

Kon
DyHKIIOHATBHOT
KIacudikaii
BHJIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS
Oro/uKETY

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3HOPSAHNKA KOIITIB

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

MicLeBoro OrKeTy/
BiJIOBIaIbHOTO
BHKOHABLUSI, HafiMEHyBaHHsI
GI0/KETHOT IporpamMu
3riguo 3 Tunosoro
HPOrpaMHOI0
KJIacH(iKaliero BUAATKIB Ta
KPEAUTYBAaHHS MiCLIEBOTO
OromKeTy

YCBOTO

BUJIATKA
CIIOXXUBAHHS

3 HUX

orutara mpari

KOMYHaIIbHI
MOCIYTH Ta
eHeproHocii

BUJIATKH
PO3BUTKY

YCBOTO

Y TOMY 4HCIIi
OroKeT
PO3BUTKY

BUJIATKA
CIIO)KUBAHHs

3 HUX

oriata
npaui

KOMYHaJIbHI
HOCIYTH Ta
€HEProHoCii

BUJIATKH
PO3BUTKY

Pazom

4

10

11

12

13

14

15

16

0610160

0160

0111

KepiBHunrso i
yIpaBIiHH Y BiANOBIAHIH
chepi y mictax (micTi
Kuesi), cenumax, cenax,
TEPUTOPIATBHIX
rpomazax

-178 715

-178 715

-183 000

4285

-178 715

0611010

1010

0910

Hapanus qomkiisHOT
OCBITH

-162 804

-162 804

-1089 078

1533974

-162 804

0611021

1021

0921

Hapnanus 3aranpHol
cepetHbOl OCBITH
3aKJj1aJIaMH 3arajbHol
CepeliHbOT OCBITH

491 483

491 483

-187 236

1130090

491 483

0611070

1070

0960

Hananus nosamkiabHoT
OCBITH 3aKJIaJlaMu
MO3aIIKITLHOT OCBITH,
3aXOJIH 13 MMO3AMKIIBEHOT
poOOTH 3 NITBMU

-155 367

-155 367

-150 000

6 090

-155 367

0611141

1141

0990

3abe3neueHHs TisUIbHOCTI
iHIIHNX 3aKmagiB y chepi
OCBITH

630

630

630

630

0611160

1160

0990

3abe3nedyeHHs qisNIbHOCTI
1eHTpiB npodeciiHoro
PO3BUTKY MeIaroriuHux
TMpaliBHUKIB

-4 152

-4 152

848

-4 152

0615031

5031

0810

YTpuMmaHHS Ta HaBYAJIbHO-|
TpeHyBaJlbHa pOOOTa
KOMYHAJIbHUX JUTSIIO-
IOHAI[BKHUX CTIOPTHBHHX
HIKiT

8925

8925

16 925

8925

0800000

YupagJiinusa npaui ta
COliaJIbHOTO 3aXUCTY
HaceJIeHHS
HoBokaxoBcbKoOi

MicbKoi paau

21158

21158

-231 236

261767

21158




(rpn)

Kopg
IIporpamuoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MiCLIEBOTO
OroKeTy

Kop Tunosoi
MporpamMHoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MicIeBoro
OroKeTy

Kon
DyHKIIOHATBHOT
KIacudikaii
BHJIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS
Oro/uKETY

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3HOPSAHNKA KOIITIB

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

MicLeBoro OrKeTy/
BiJIOBIaIbHOTO
BHKOHABLUSI, HafiMEHyBaHHsI
GI0/KETHOT IporpamMu
3riguo 3 Tunosoro
HPOrpaMHOI0
KJIacH(iKaliero BUAATKIB Ta
KPEAUTYBAaHHS MiCLIEBOTO
OromKeTy

YCBOTO

3 HUX

BUJIATKA
CIIOXXUBAHHS

KOMYHaIIbHI
MOCIYTH Ta
eHeproHocii

orutara mpari

BUJIATKH
PO3BUTKY

YCBOTO

Y TOMY 4HCIIi
OroKeT
PO3BUTKY

BUJIATKA
CIIO)KUBAHHs

3 HUX

oriata
npaui

KOMYHaJIbHI
HOCIYTH Ta
eHeproHocii

BUJIATKH
PO3BUTKY

Pazom

4

10

11

12

13

14

15

16

0810000

YnpasJinnasg npaui Ta
COLiaJIbHOTO 3aXHCTY
HaceJIeHHSI
HoBokaxoBcbKkoi
MicbKkoi paau

21158

21158

-231 236 261 767

21158

0810160

0160

0111

KepiBHuUTBO i
YIpaBIIiHHS Y BiIIOBIAHII
coepi y micrax (micti
Kuesi), cenuiax, cenax,
TEPUTOPIATBHUX
rpomagax

-48 438 53 287

0813032

3032

1070

HanasHs miner okpeMumM
KaTeropisiM rpoMaisiy 3
OILIATH MOCIYT 3B'A3KY

-33 854

-33 854

-33 854

0813035

3035

1070

KomrneHcartiitii BumiaTu
3a MIrOBUi MPOT31
OKpEMHX KaTeropii
TPOMAJISTH Ha
3aJTli3HUYHOMY TPaHCIOPTi

-22 464

-22 464

-22 464

0813050

3050

1070

ITinerose MeanaHe
00CITyroByBaHHs 0Ci0, sIKi
TOCTPaXKAAIIM BHACITI JOK
YopHOOMITBCHKOT
KaTacTpodu

25234

25234

25234

0813090

3090

1030

Buaatku Ha MOXOBaHHS
Y4aCHHUKIB OOHOBHX il Ta
0ci0 3 iHBai IHICTIO

BHACIIIIOK BIHHHA

-25 234

-25 234

-25 234




(rpn)

Kopg
IIporpamuoi
KIacudixamii

BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MiCLIEBOTO
OroKeTy

Kop Tunosoi
MporpamMHoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MicIeBoro
OroKeTy

Kon
DyHKIIOHATBHOT
KIacudikaii
BHJIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS
Oro/uKETY

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3HOPSAHNKA KOIITIB

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

MicLeBoro OrKeTy/
BIiJIIIOBi JaJIBHOTO
BUKOHABLISI, HAHMEHYBaHHS
GI0/KETHOT IporpamMu
3riguo 3 Tunosoro
HPOrpaMHOI0
KJIacH(iKaliero BUAATKIB Ta
KPEAUTYBAaHHS MiCLIEBOTO
OromKeTy

YCBOTO

3 HUX

BUJIATKA
CIIOXXUBAHHS

KOMYHaIIbHI
MOCIYTH Ta
eHeproHocii

orutara mpari

BUJIATKH
PO3BUTKY

YCBOTO

Y TOMY 4HCIIi
OroKeT
PO3BUTKY

BUJIATKA
CIIO)KUBAHHs

3 HUX

oriata
npaui

KOMYHaJIbHI
HOCIYTH Ta
€HEProHoCii

BUJIATKH
PO3BUTKY

Pazom

4

10

11

12

13

14

15

16

0813104

3104

1020

3abe3nedeHHs
COL[aTbHUMH TTOCITYTaMHU
3a MiCIIeM TIPOYKUBAHHS
TPOMAJISTH, SIKi HE 30aTHi
10 caMOOOCITyrOBYBaHHS y
3B'S13Ky 3 HOXUIIMM BiKOM,
XBOPOOOI0, iHBAIIIHICTIO

-106 512 106 512

0813105

3105

1010

Hanauus peaGiniTauiitHux
nociyr ocobam 3
IHBaJIIIHICTIO Ta JITSM 3
1HBaJIi IHICTIO

21158

21158

-76 286 101 968

21158

0813180

3180

1060

Hanauss miner
HACENeHHIO (KpiM
BeTepaHiB BiifHH i nparti,
BIHCHKOBOI CITyK0H,
OpraHiB BHYTPIIITHIX
CIIpaB Ta rPOMAIsH, SIKi
TOCTPaXKAaIM BHACITI JOK
YopHOOUITBCHKOT
KaTacTpodu) Ha omIaTy
KUTIOBO-KOMYHAIIBHHUX
ToCITyr

40632

40632

40 632

0813191

3191

1030

THuni BUIaTKu Ha
COLlaJIbHUN 3aXUCT
BeTepaHiB BiifHH Ta mpari

-7 575

-7 575

-7 575

0813242

3242

1090

Inwi 3axonum y cdepi
COLIIAJIHOTO 3aXUCTY 1
coLiaJILHOrO
3a0e3neueHHs

24169

24169

24 169

0817693

7693

0490

Trmmn 3axoam, moB's3aHi 3
E€KOHOMIYHOIO IiSIbHICTIO

-908

-908

-908




(rpn)

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3HOPSAHNKA KOIITIB

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

Kox Kox Tunosoi Ko MicLeBoro OrKeTy/ 3 HUX 3 HUX
IIporpamuoi MporpamMHoi ~oR . BiJINOBiJaJILHOTO
R . .. | DyHK1ioHANBHOI .
KHaCPIq)lKa]_[ll KHaCPIq)lKa]_[ll Cl)l i BUKOHAaBIIA, HAUMECHYBaHH
BHIATKIB Ta BHIATKIB Ta Knac: iK ua O0KETHOT IporpaMu y ToMy umeri Pazom
KPEIUTYBAHHS | KDEAUTYBAHHS KB:HHIK l;;]_m 3rigHo 3 Tunosoro yeboro BHIATKH KOMyHanbHi | BHAATKH yeboro GIOIKET BUJIATKH rara KOMyHanpHi |~ BHAATKH
MiCLIEBOTO MiCLIEBOTO pemHTYR [POrPamMHOI0 CHOXMBAHHA | orara mpaui | mocayrm ta | PO3BHTKY PO3BUTKY cnoxupanns | OVAT nocayru Ta | PO3BHTKY
Oro/uKeTy Olo/uKeTy Gromiery kiacugikanicro BUAATKIB Ta eHeproHocii Tpait eHeproHocii
KPEeNTYBaHHs MiCLIEBOTO
OromKeTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Binaia kyabtypu i
1000000 TypH3My . 29 375 29 375 242361 271736 31844 31844 31844 61219
HoBokaxoBcbKkoi
MicbKOi paan
Binain kyabTypn i
1010000 Typusmy . 29375 29375 -242361| 271736 31844 31844 31844 61219
HoBokaxoBcbKkoi
MicbKoi paan
KepiBHUUTBO i
YIpaBIiHHS Y BiIOBIAHII
1010160 0160 0111 cepi y micrax (vicri 29375 29375 29375 29 375
Kuesi), cenuiax, cenax,
TEPUTOPIATbHUX
rpomazax
HananHs criemianbHOi
1011080 1080 0960 OCBITH MHCTEIbKUMU 171780 171780 -166 736 338516 171 780
LIKOJIAMH
1014030 4030 0824  |Jabesmenenns niabrocTi 27 806 27 806 27806 27806
6i6mioTex
1014040 4040 0824 3aGesneucHRA AisTLHOCT] 31011 31011 31011 31011
My3€iB i BUCTABOK
3abe3nedyeHHs qisiIbHOCTI
najanis i Oy JMHKIB
1014060 4060 0828 KYJBTYPH, KIIy0iB, -230 597 -230 597 -105 000 -125 597 -230 597
LEHTPIB HO3BLILIA Ta
IHIIMX KITyOHMX 3aKJIafiB
1017324 7324 0443 ByaiBHiuTBO yCTaKOB Ta 43085 43085 43085 43085
3aKJIA/IiB KYJIBTYPH
IpoexryBanHus,
1017340 7340 0443 pecraBpallisi Ta 0XOpoHa -11 241 -11 241 -11 241 -11 241
maM"sITOK apXiTeKTypH




(rpn)

Kopg
IIporpamuoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MiCLIEBOTO
OroKeTy

Kop Tunosoi
MporpamMHoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MicIeBoro
OroKeTy

Kon
DyHKIIOHATBHOT
KIacudikaii
BHJIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS
Oro/uKETY

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3HOPSAHNKA KOIITIB

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

MicLeBoro OrKeTy/
BIiJIIIOBi JaJIBHOTO
BUKOHABLISI, HAHMEHYBaHHS
GI0/KETHOT IporpamMu
3riguo 3 Tunosoro
HPOrpaMHOI0
KJIacH(iKaliero BUAATKIB Ta
KPEAUTYBAaHHS MiCLIEBOTO
OromKeTy

YCBOTO

3 HUX

BUJIATKA

CIIOXXUBAHHS orJiaTa npaui

KOMYHaIIbHI
MOCIYTH Ta
eHeproHocii

BUJIATKH
PO3BUTKY

YCBOTO

Y TOMY 4HCIIi
OroKeT
PO3BUTKY

BUJIATKA
CIIO)KUBAHHs

3 HUX

oriata
npaui

KOMYHaJIbHI
HOCIYTH Ta
€HEProHoCii

BUJIATKH
PO3BUTKY

Pazom

4

10

11

12

13

14

15

16

1100000

Bigaia y cnpasax cim'i,
MoJioai, pizmuHol
KYJbTYPH Ta CIIOPTY
HoBokaxoBcbhkoi
MicbKkoi paau

21674

1110000

Binaia y cnpaBax cim'i,
MO0, pizmuHOT
KYJbTYPH Ta CHOPTY
HoBokaxoBcbKoOi
MicbKoi paau

21674

1110160

0160

0111

KepiBHUNTBO 1
YIPaBIiHHS Y BiAMOBIAHIH
coepi y micrax (Micti
Kuesi), cenumax, cenax,
TepUTOpiabHAX
rpomazaax

9124

9124

9124

9124

1115011

5011

0810

IIpoBeneHHs HaBUANBHO-
TpeHyBILHUX 300piB i
3Marasb 3 OJIIMIIHCHKHX
BHUJIiB CIIOPTY

-21674

-21674

-21674

1115031

5031

0810

YTpuMmaHHS Ta HaBYAJIbHO-|
TpeHyBaJlbHa poOOTa
KOMYHAJIbHUX JTUTSIYO-
IOHAI[BKHUX CTIOPTHBHHX
IKiT

6275

6275

6275

6 275

1115063

5063

0810

3abe3neueHHs TisIbHOCTI
LEHTPAaTi30BaHOT
Oyxranrepii

6275

6275

6275

6 275

1600000

YnpasJinus
MicTOOy1yBaHHSA Ta
apxiTexkTypu
HosoxaxoBcbKoi

MichbKol paan

-12 410

12 410




(rpH)

Kopg
IIporpamuoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MiCLIEBOTO
OroKeTy

Kop Tunosoi
MporpamMHoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MicIeBoro
OroKeTy

Kon
DyHKIIOHATBHOT
KIacudikaii
BHJIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS
Oro/uKETY

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3IOpPSAHHUKA KOIITIB
MicLeBoro OrKeTy/
BiJIOBIaIbHOTO
BUKOHABIS, HaMEHyBaHHS
O0KETHOT IporpaMu
3riguo 3 Tunosoro
HPOrpaMHOI0
KJIacH(iKaliero BUAATKIB Ta
KPEAUTYBAaHHS MiCLIEBOTO
OromKeTy

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

YCBOTO

3 HUX

BUJIATKA

CIIOXXUBAHHS orJiaTa HpaHi

KOMYHaIIbHI
MOCIYTH Ta
eHeproHocii

BUJIATKH
PO3BUTKY

YCBOTO

Y TOMY 4HCIIi
OroKeT
PO3BUTKY

BUJIATKA
CIIO)KUBAHHs

3 HUX

oriata
npaui

KOMYHaJIbHI
HOCIYTH Ta
eHeproHocii

BUJIATKH
PO3BUTKY

Pazom

4

10

11

12

13

14

15

16

1610000

Ynpasiinus
MicTOOy1yBaHHSA Ta
apxiTeKkTypu
HoBokaxoBcbhkoi
MichbKol paau

-12 410

12 410

1610160

0160

0111

KepiBHuuTBO i
YIpaBIIiHHS Y BiIIOBIAHII
coepi y micrax (micti
Kuesi), cenuiax, cenax,
TEPUTOPIATBHUX
rpomaiax

-12 410

12 410

1700000

Binnia nep:xxaBHOro
apxiTeKTypHoO-
OyaiBe1bHOTO
KOHTPOJIIO
HoBokaxoBcbKkoi
MichKol paan

3719

1710000

Binaia nep:xaBHoro
apXiTeKTypHO-
OyaiBe1bHOTO
KOHTPOJII0
HoBokaxoBcbkoi
MicbKkoi pagu

3719

1710160

0160

0111

KepiBHUUTBO i
YIpaBIiHHA Y BiIIOBiAHII
coepi y micrax (Mmicri
Kuesi), cenurax, cenax,
TEPUTOPIaTBHUX
rpomanax

3719

3000000

YnpasJiHHS 3 THTaHb
HA3BHYANHUX cUTYyalii
TA UHBIILHOIO 3aXHCTY
HaceJIeHHsS
HoBokaxoBcbKkoi
Micbkoi pagu

-214 670

69 117

-264 620

-214 670




(rpn)

Kopg
IIporpamuoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MiCLIEBOTO
OroKeTy

Kop Tunosoi
MporpamMHoi
KIacudixamii
BHIATKIB Ta
KPEAUTYBAHHS
MicIeBoro
OroKeTy

Kon
DyHKIIOHATBHOT
KIacudikaii
BHJIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS
Oro/uKETY

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3IOpPSAHHUKA KOIITIB
MicLeBoro OrKeTy/
BiJIOBIaIbHOTO
BUKOHABIS, HaMEHyBaHHS
O0KETHOT IporpaMu
3riguo 3 Tunosoro
HPOrpaMHOI0
KJIacH(iKaliero BUAATKIB Ta
KPEAUTYBAaHHS MiCLIEBOTO
OromKeTy

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

YCBOTO

BUJIATKA
CIIOXXUBAHHS

3 HUX

orutara mpari

KOMYHaIIbHI
MOCIYTH Ta
eHeproHocii

BUJIATKH
PO3BUTKY

YCBOTO

Y TOMY 4HCIIi
OroKeT
PO3BUTKY

BUJIATKA
CIIO)KUBAHHs

3 HUX

oriata
npaui

KOMYHaJIbHI
HOCIYTH Ta
eHeproHocii

BUJIATKH
PO3BUTKY

Pazom

4

10

11

12

13

14

15

16

3010000

YnpasiiHHS 3 THTAHb
HA/I3BUYANHUX CUTyaUii
Ta UUBLIBLHOIO 3aXHCTY
HaCeJIeHHs
HoBokaxoBcbKoOi
MicbKoi paau

-214 670

69 117

-264 620

-214 670

3010160

0160

0111

KepiBHuUTBO i
YIpaBIIiHHS Y BiIOBIAHII
coepi y micrax (micti
Kuesi), cenuiax, cenax,
TEPUTOPIATBHUX
rpomaiax

19 167

19 167

19 167

19 167

3017693

7693

0490

Tanmn 3axoau, moB'"st3aHi 3
€KOHOMIYHOIO JTisUTBHICTIO

-233 837

49 950

-283 787

-233 837

3100000

YnpasJinus
KOMYHAJBHOI0 MaiiHa,
indpacTpykrypn
CTapOCTHHCHKHUX
OKpYTiB
HoBoxaxoBcbKoi
MiCbKOi paau

-108 454

366 307

3110000

Yupasiinus
KOMYHAJILHOI0 MajiHa,
iHdpacTpykTypn
CTAPOCTHHCHKHUX
OKpYTiB
HoBoxaxoBcbKoi

MicbKoi paau

-108 454

366 307




(rpn)

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3HOPSAHNKA KOIITIB

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

Kox Kox Tunosoi Ko MiC'IleBOI"O oromxery/ 3 HUX 3 HUX
IIporpamuoi MporpamMHoi . . BIMOBIAILHOTO
R . .. | DyHK1ioHANBHOI .
KHaCI/Iq)l‘Ka]_Hl KHaCI/Iq)l‘Ka]_Hl KHaCI/ICl)iKaL[iI BUKOHaBILA, H"aI/[MeHyBaHHSI
BHJATK1B Ta BHJATK1B Ta B]/[ﬂaTKiB Ta 6}02[.)KETH01 IIporpamMu ) y TOMY yuenni ) Paszom
KPEIMTYBAHHS | KPEIMTYBAHHS KpeTyBanH 3rigHo 3 Tunosoro yeboro cniljf;;::ﬂx | xomymambmi B:)’I;IaTK“ yeboro GIOIKET BUJIATKH omnara | KOMYHaTBH BHIATKA
MiCLIEBOTO MiCLIEBOTO Sromxery TIPOrpaMHOI0 omaTa mpaui | moemyri Ta PO3BATKY PO3BUTKY CHOKHUBAHHA npai nociyri Ta PO3BUTKY
OroKeTy OroKeTy KJIacH(iKaliero BUAATKIB Ta eHeproHocii eHeproHocii
KPEeNTYBaHHs MiCLIEBOTO
OromKeTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
KepiBHunrso i
yIpaBIiHH Y BiANOBIAHIH
3110160 0160 0111 cbepi y micrax (vicri 26 526 26 526 -108454| 134980 26 526
Kuesi), cenuax, cenax,
TEpPUTOpIabHAX
rpomazax
3116030 6030 0620  |Opranisauis Guaroycrpoto 182 327 182 327 231 327 182 327
HACEJICHUX MYHKTIB
3axo/u, MoB's13aHi 3
3116040 6040 0620 MOJIIIICHHSM MTUTHOL -63 853 -63 853 -63 853
BOIU
3117130 7130 0421 3ifiCHEHHST 3aX0/IiB i3 5000 5000 5000
3eMJICYCTPOIO
ByniBHUITBO iHIINX
3117330 7330 0443 00"€KTiB KOMYHATLHOT -49 508 -49 508 -49 508 -49 508
BIIACHOCTI
VYTpumaHHs Ta pO3BUTOK
aBTOMOOITBHUX JIOPIT Ta
3117461 7461 0456 ~|oporiRol -150 000 -150 000 49508 49508 49508|  -100 492
indpacTpykTypn 3a
paxyHOK KOIITIiB
MicLeBoro GlomKeTy
Bingnia peecrpanii
3300000 HoBOoKaX0BCHKOI 5484
MicbKoi paau
Bingnia peecrpanii
3310000 HoBokaxoBCbKOI 5484
MicbKoi paau




(rpn)

HaiimenyBanns ronoBHoro
PO3HOPSAHNKA KOIITIB

SaranbHui HOHT

Creuiansauii poHx

Kox Kox Tunosoi Ko MicLeBoro OrKeTy/ 3 HUX 3 HUX
IIporpamuoi MporpamMHoi ~oR . BiJINOBiJaJILHOTO
R . .. | DyHK1ioHANBHOI .
xnacugixanii | xracudikarii Jracuixani BHKOHABLUSI, HafiMEHyBaHHsI
BHIATKIB Ta BHIATKIB Ta X 1 O0KETHOT IporpaMu : Pazom
KPEIUTYBAHHS | KDEAUTYBAHHS BHAATKIB T2 3rigHo 3 Tunosoro BHIATKH KOMyHanbHi | BHAATKH YRV AII prnarrin KOMyHanpHi |~ BHAATKH
. . KpEANTYBaHHS ycroro . ycroro OrozKeT oruiara
MiCLIEBOTO MiCLIEBOTO SromKeT [POrPamMHOI0 CHOXMBAHHA | orara mpaui | mocayrm ta | PO3BHTKY PO3BUTKY CHOKHUBAHHA awi nocayru Ta | PO3BHTKY
OroKeTy OroKeTy poKeTy KJIacH(iKaliero BUAATKIB Ta eHeproHocii pat eHeproHocii
KPeAUTYBaHHS MiCLIEBOTrO
OromKeTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
KepiBHunrso i
yIpaBIiHH Y BiANOBIAHIH
3310160 0160 0111 odepi y mictax (micri 5484
Kuesi), cenuax, cenax,
TEPUTOPIATBHUX
rpomajax
®diHnaHcoBe yNpaBJIiHHSA
3700000 HoBoxaxoBcbKoi -18 178 18178
MicbKkoi paau
®dinancoBe ynpapJiHHS
3710000 HoBoxaxoBcbKoi -18 178 18178
MicbKoi paan
KepiBHHITBO i
YIpaBJIiHHS Y BiIIOBIHIH
3710160 0160 o111 |cbepiy mictax (uicri 18178| 18178
Kuesi), cenumax, cenax,
TEPUTOPIaTbHIX
rpoMajax
X X X YCbhOI'O 294 141 577 928 -2 323416 | 3644660 -294 141 -294 141 -294 141




